关于举办2019年度职称评审申报系统
实务操作讲解的通知

各有关单位：
    为帮助各单位更好的掌握建设工程（科研）职称评审信息平台中申报系统的使用，拟定于2019年5月31日举办职称评审申报系统实务操作讲解，现将有关事项通知如下：
    一、时间和地点
    时间：2019年5月31日（周五）13:30-16:00
    地点：北京市海淀区车公庄西路10号中国城市规划设计研究院红楼二层学术报告厅
    二、培训内容
    建设工程（科研）职称评审信息平台中申报模块的操作，包括个人注册、申报资料填报、单位初审及材料报送；申报要求及有关注意事项。
    三、其他事项
    1. 请各单位负责此项工作的同志报名参加（不超过2人）。参加人员请于5月30日前，将电子版《报名回执》发至邮箱：rcdlb@mohurd.gov.cn 。
    2.请参会人员自备笔记本电脑。
    四、联系方式
    电  话：010-58311912、58934970
    联系人：吴东岳、黄利娜、吴洁
    附件：报名回执

                                                                                                住房和城乡建设部人力资源开发中心
                                            2019年5月22日
附 件：
                       报名回执
	单位名称

	联系人

	座机电话

	手机电话

	电子邮箱

	单位地址

	参加人员名单

	姓 名
	性别
	部门及职务
	手 机 号 码
	邮 箱

备注：本表可打印复印，手机号码仅作为会议联系使用。